

Markusminde Golfbane ApS

Nordrevej 43
8471 Sabro

CVR-nr. 39 18 71 91

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. juli 2021

Erik G. Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Markusminde Golfbane ApS
Nordrevej 43
8471 Sabro

CVR-nr.: 39 18 71 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Jørgen Thomsen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Jyske Bank
Østergade 4
8000 Århus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med golfbane udlejning, servicering af golfspillere og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 18.731, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 195.810.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Året har været præget af en længere periode med uenighed med Golfclubben om den administrationsaftale, der har løbet siden 2003. Det har bevirket, at vi midt på året konkluderede, at det ikke var muligt at fortsætte med en selvstændig forening. Som et led i omlægning til selskabsforening er der oprettet et selvstændigt administrationsselskab til kontingent indbetaling mm. Det vil blive vurderet fremover, om det vil være en fordel at fortsætte med dette. Ændringen har bevirket en nedgang i antal medlemmer på grund af ændring i kontingentopkrævning, men antallet af medlemmer er nu ved at være tilbage. Det har ikke medført andre ændringer at selve foreningen er nedlagt.

Som nævnt er der sket et fald i antal medlemmer pr. 31. december 2020, men antal medlemmer er nu ved at være tilbage på samme antal som tidligere.

Der er modtaget et mindre beløb i lønkomensation som følge af Covid-19.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen kan reetableres via positive driftsresultater i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		399.809	1.067.946
Personaleomkostninger	1	<u>-384.307</u>	<u>-1.026.865</u>
Resultat før finansielle poster		15.502	41.081
Finansielle omkostninger		<u>-1.633</u>	<u>-6.099</u>
Resultat før skat		13.869	34.982
Skat af årets resultat		<u>4.862</u>	<u>-8.052</u>
Årets resultat		<u>18.731</u>	<u>26.930</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>18.731</u>	<u>26.930</u>
		<u>18.731</u>	<u>26.930</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>50.029</u>	<u>201.908</u>
Tilgodehavender		<u>50.029</u>	<u>201.908</u>
Likvide beholdninger		<u>64.551</u>	<u>2.783</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>114.580</u>	<u>204.691</u>
Aktiver i alt		<u><u>114.580</u></u>	<u><u>204.691</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-245.810</u>	<u>-264.541</u>
Egenkapital	2	<u>-195.810</u>	<u>-214.541</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.190</u>	<u>8.052</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.190</u>	<u>8.052</u>
Kreditinstitutter		0	325.199
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.301	51.568
Anden gæld		278.290	34.413
Feriepengeforpligtelser		<u>3.609</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>307.200</u>	<u>411.180</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>307.200</u>	<u>411.180</u>
Passiver i alt		<u>114.580</u>	<u>204.691</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	360.773	1.002.486
Pensioner	5.885	0
Andre omkostninger til social sikring	17.649	24.379
	<u>384.307</u>	<u>1.026.865</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført re-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	sultat	
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-264.541	-214.541
Årets resultat	0	18.731	18.731
Egenkapital 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>-245.810</u>	<u>-195.810</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MGC2017 Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
5 Særlige poster		
Andre driftsindtægter		
Lønkomensation efter Covid-19	<u>67.500</u>	<u>0</u>
	<u>67.500</u>	<u>0</u>